
 
 

Operationelles Programm  
der grenzübergreifenden Zusammenarbeit  
Sachsen – Polen 2007-2013 

Program Operacyjny  
Współpracy Transgranicznej 
Polska – Saksonia 2007-2013 

 
 

 

W województwie dolno śląskim funkcj ę Kontrolera pierwszego stop-
nia dla Programu Operacyjnego Współpracy Transgrani cznej Pol-

ska – Saksonia 2007 - 2013 pełni Wojewoda Dolno śląski. 
 
 
Dane do kontaktu: 
Wydział Certyfikacji i Funduszy Europejskich  
 
Dyrektor: Mirosław Ziajka  
Zastępca Dyrektora: Marta Kopystia ńska  
 
Telefon sekretariat: 71 340 67 29 
Fax: 71 340 68 77 
 
 
 
Oddział Programów Współpracy Transgranicznej  
Kierownik : Agata Ozieraniec 
Telefon: 71 340 64 75 
e-mail: a.ozieraniec@duw.pl 
 
 
Dane adresowe: 
Dolno śląski Urz ąd Wojewódzki  
Plac Powsta ńców Warszawy 1 
50 - 951 Wrocław 
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Pracownicy Oddziału Programów Współpracy Terytorial nej w Wy-
dziale Ceryfikacji i Funduszy Europejskich DUW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LP. Imię i nazwisko Adres e-mail Nr telefonu 

1. Agata Krysmalska a.krysmalska@duw.pl 71 340 68 97 

2. Artur Kowalik a.kowalik@duw.pl 71 340 65 22 

3. Jolanta Zełep j.zelep@duw.pl 71 340 65 33 

4. Katarzyna               

Szczepańska 

k.szczepanska@duw.pl 71 340 65 54 

5. Agata Lachowicz a.lachowicz@duw.pl  71 340 63 08 

6. Magdalena                  

Czuczwara 

m.czuczwara@duw.pl 71 340 67 58 

7. Bożena Fornal b.fornal@duw.pl 71 340 65 78 

8. Hanna Grafik - 

Krzymińska 

h.grafik@duw.pl 71 340 64 32 

9. Rafał Szydłowski r.szydlowski@duw.pl 71 340 66 69 

10. Aleksandra Klysch a.klysch @duw.pl 71 340 63 87 

11. Joanna Olechnowicz j.olechnowicz@duw.pl 71 340 67 11 

12. Katarzyna Dykas k.dykas@duw.pl 71 340 65 05 

13. Krzysztof Cwynar k.cwynar@duw.pl 71 340 64 32 

14. Halina Bosacka -

Tobiasz 

h.bosacka@duw.pl 71 340 69 63 


